
 

 

 

Uchwała  Nr III/25/2024 

Rady Miejskiej w Kętrzynie 

 

z dnia 23 maja 2024r. 

 

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Gminy Miejskiej Kętrzyn w Zgromadzeniu 

Kętrzyńskiego Związku Międzygminnego – Gospodarka Odpadami z siedzibą w Kętrzynie. 

  

Na podstawie art. 70 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 

2024 r. poz.609) oraz § 7 ust. 1 i ust. 4 Statutu Kętrzyńskiego Związku Międzygminnego – 

Gospodarka Odpadami (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2013 poz. 107), Rada Miejska postanawia: 

 

 

§ 1. Wybiera się i deleguje przedstawiciela Gminy Miejskiej Kętrzyn do składu  Zgromadzenia 

Kętrzyńskiego Związku Międzygminnego – Gospodarka Odpadami z siedzibą w Kętrzynie  w osobie  

Dariusza Cycan – Prezesa Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej „Komunalnik” sp. z o.o.         

w Kętrzynie. 

 

§ 2. Traci moc  Uchwała   Nr IX/63/2019 Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia 28 marca 2019r.           

w sprawie  wyznaczenia dodatkowego przedstawiciela Gminy Miejskiej Kętrzyn  w  Zgromadzeniu 

Kętrzyńskiego Związku Międzygminnego–Gospodarka Odpadami z siedzibą w Kętrzynie. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kętrzyn. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                      Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Kętrzynie 

( - ) Dariusz Marek Duczek   

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Uzasadnienie  

 

Na podstawie § 7 ust. 1  Statutu  Kętrzyńskiego Związku Międzygminnego – Gospodarka Odpadami, 

którego Gmina Miejska Kętrzyn jest członkiem, w skład Zgromadzenia Związku wchodzą  

burmistrzowie i wójtowie gmin oraz wybrany i delegowany przez Radę Miejską przedstawiciel.  

Ponieważ poprzedni przedstawiciele ustępują na skutek upływu kadencji  zgromadzenia ( która jest 

równa  kadencji rad gmin), Rada Miejska w Kętrzynie wybrała  i delegowała  nowego 

przedstawiciela.  

W związku z powyższym  zasadne jest  podjęcie powyższej uchwały. 

 

 


